Graduação em Farmácia e Mestrado em Ciências Farmacêuticas ou em áreas afins e Registro Profissional no 

Conselho de Regional de Farmácia do Distrito Federal 

Unidade de Lotação: Faculdade de Ceilândia 

Email: concursofce@unb.br  

Regime de Trabalho: 20 horas 

Remuneração: 2.498,78 (Dois mil, quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e oito centavos). 

Vaga: 1 (uma) e formação de cadastro de reserva.  
Data da avaliação: 05 e 06/09/2016  

Horário da avaliação: 9h 

Local da avaliação: Prédio UED, UnB Ceilândia - Faculdade de Ceilândia. Universidade de Brasília Centro Metropolitano, Conjunto